Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

____________________         №   __________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской Федерации,

статьями 390 - 391 Налогового кодекса Российской Федерации,

статьями 6, 11 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ

«О государственной кадастровой оценке», распоряжением Правительства

Нижегородской области от 23 марта 2018 года № 253-р «О создании

государственного бюджетного учреждения Нижегородской области

«Кадастровая оценка», Положением о министерстве имущественных

и земельных отношений Нижегородской области, утвержденным

постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2018 года

№ 183:

1. Внести в распоряжение министерства имущественных и земельных

отношений Нижегородской области от 05.03.2019 г. № 326-11-43504/19 «О

проведении в 2020 году государственной кадастровой оценки объектов

недвижимости - земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на

территории Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:

«О проведении в 2020 году государственной кадастровой оценки объектов

недвижимости - земель сельскохозяйственного назначения, земель населенных

пунктов, земель промышленности и иного специального назначения, земель

лесного фонда, земель запаса, расположенных на территории Нижегородской

области».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Провести в 2020 году государственную кадастровую оценку

 - земель сельскохозяйственного назначения;

 О внесении изменений в распоряжение

министерства имущественных и земельных

отношений Нижегородской области

 от 05.03.2019 г. № 326-11-43504/19

 «О проведении в 2020 году государственной

кадастровой оценки объектов недвижимости -

земель сельскохозяйственного назначения,

расположенных на территории Нижегородской

области»

consultantplus://offline/ref=92B9BF0345CCFAA210A82B2B2304430DD51828599F935744E95D6C0CAACC0CE4FC06DA3C02BDE1F7R24EN
consultantplus://offline/ref=92B9BF0345CCFAA210A82B2B2304430DD5192C559B9D5744E95D6C0CAACC0CE4FC06DA3C01BBRE46N
consultantplus://offline/ref=92B9BF0345CCFAA210A82B2B2304430DD5192C559B9D5744E95D6C0CAACC0CE4FC06DA3C01BBRE41N

 2

 - земель населенных пунктов;

 - земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности,

земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;

 - земель лесного фонда;

 - земель запаса, расположенных на территории Нижегородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр                                                                                                    С.А.Баринов